
 

関西大学校友 各位                           

関西大学経済人クラブ  

若手会幹事  村上 康司 

 

関西大学経済人クラブ若手会 第４回勉強会・合同交流会ご案内 

 

拝啓 晩秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、関西でご活躍・ご在住の関西大学校友の皆様におかれまして、自己研鑽及び交流の場を広げて

いただければと思い、下記のとおり勉強会を開催させていただく事になりました。 

今回は、経済人クラブ若手会不動産・建築部会との合同で行い、グループ年商１００億円の白ハト 

食品工業株式会社代表取締役の永尾俊一様をお招きいたします。スイートポテトで人気の『おいもさん

のお店らぽっぽ』、ふわとろのおいしいたこ焼き『たこ家道頓堀くくる』等を展開中の会社です。 

皆様にとって、出来る限り有意義な時間になることを目指しておりますので、お忙しいとは存じ 

    ますが、お誘い合わせのうえお気軽にご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。   

お手数ですが、出欠のご連絡は会場の都合上１１月２４日までに事務局にご返送下さい。 

                      

                    記 

■ 日 時  平成２２年１２月７日（火）午後６時３０分（受付開始6時） 

■ 場 所 ホテル阪急インターナショナル ４階 月華の間 

大阪市北区茶屋町19-19  ℡ 06-6377-2100 

    ■ 講 師  永尾 俊一 氏【白ハト食品工業株式会社 代表取締役社長（昭和６１年法学部卒）】  

       ■ テーマ    『Ｓｍｉｌｅ 笑顔を育む“いもたこなんきん”の匠たち』 

■参加費（勉強会・懇親会） ７，０００円   

  恐れ入りますが、１２月１日以降のキャンセルにつきましては参加費を申し受けます。 

 

☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 切り取らずにこのままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★ 

□合同勉強会・交流会に出席いたします □欠席いたします。 

氏名
ふりがな

 
 

卒業年度・学部 昭・平   年    学部    学科 

連絡先 TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

勤務先（          ） 業種（           ） 役職（           ）

コメント（任意）  

お申込先 Fax 06-4800-1705又はe-mail:hanno-1320@mbj.nifty.com  半野宛

※ 申込多数で参加をお断りする際は、事務局から改めてご連絡申し上げます。 

特に事務局から連絡がない場合は、申込者様はご参加していただけます。 


